ATIO, s.r.o.
ul. Práce 1367 •  CZ - 277 11  Neratovice
Tel.: 315 687 976-7 •  Fax: 315 688 205
www.atio.cz  •   atio@cmail.cz
2201
10/05
MANOTHERM Beierfeld GmbH
Am Gewerbepark 9 •  D-08344 Grünhain - Beierfeld

 Spodní vývod  Zadní excentrický vývod  Spodní vývod, s upevňovací Zadní vývod, s upev.
 (bez objednacího kódu)  objednací kód: r deskou - montáž na stěnu 1) deskou - mont. na stěnu 1)
    objednací kód: Rh objednací kód: rRh
 Spodní vývod, s čelním kroužkem  Zadní vývod, s čel. kroužkem
 - montáž do panelu  - montáž do panelu
 objednací kód: Fr  objednací kód: rFr
 pro RFCh 160, RFCh 250: pro RFChG 160: pro RFCh 160, RFCh 250: pro RFChG 160:
 pevný kroužek, DN 160 s protáhlými otvory  s patkami přivařenými k pouzdru  pevný kroužek, DN 160 s patkami přivařenými
 a volný čelní kroužek se třemi dírami a volným čelním kroužkem s protáhlými otvory a volný k pouzdru a volným
   čelní kroužek se třemi dírami čelním kroužkem
 pouze typ RFCh 160:
 zadní vývod, se zalemovaným  Bezpečnostní prvky
 kroužkem a třmenem - montáž do panelu
 objednací kód: rBFr  Blow-out šroub
   u typu RFChG 160
  Blow-out záslepka
  ∅  25,4 mm (1")
  RFCh 160, RFCh 250
Rozměry (mm) a hmotnosti (kg)
DN a a1 b b1 c c1 c2 c3 D D1 d1 d2 d3 e g g1
160
15,5
19 51 54
6 3 20 19
161 167 178 196
5,8 52
92,5 91,5
250 17,5 58 60 251 - 270 285 97 96
DN G G1 h h1 s s1 s2 s3 SW SW1
Hmotnost [kg] (cca)
RFCh RFChG
160 G ½ B
M20x1,5 ½" NPT
115 114 2,5 6 6 1,5
22 17
1,10 1,95
250 165 164 2 2 7 2 2,10 -
1) DN 250 s patkami
Výrobky jsou pod neustálým vývojem, vyhrazujeme si právo změn bez předchozího upozornění.